

FelizCidade

Cosmópolis, 03 de Janeiro de 2024

#### **NEGÓCIOS JURÍDICOS**



### TERMO DE PRORROGAÇÃO

# EDITAL SE N.º 01/2022 PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA EDUCAÇÃO ESPECIAL- 2023

A Prefeitura do Município de Cosmópolis, Estado de São Paulo, prorroga até 03/01/2025 o Processo Seletivo para formação de cadastro reserva Educação Especial-2023 nº. 001/2022, PEB II- Educação Especial – DI com formação especificada para T.E.A. (Transtorno do Espectro Autista), PEB II- Educação Especial – DI- (Deficiência Intelectual), PEB II- Educação Especial – DV- (Deficiência Visual).

Cosmópolis, 03 de janeiro de 2024

Antonio Claudio Felisbino Junior Prefeito Municipal



### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

## PROCESSO SELETIVO 002/2022 PROFESSOR DE MÚSICA – PROJETO VILLA MUSICAL

A Prefeitura do Município de Cosmópolis, Estado de São Paulo, prorroga até dia 03.01.2025 o Processo Seletivo 002/2022 para formação de cadastro reserva Professor de Música — Projeto Vila Musical. PEB II- Música — Habilitado em Acordeão, PEB II- Música — Habilitado em Bateria, PEB II- Música — Habilitado em Flauta Doce, PEB II- Música — Habilitado em Flauta Doce, PEB II- Música — Habilitado em Flauta Transversal, PEB II- Música — Habilitado em Regência Coral e Técnica Vocal, PEB II- Música — Habilitado em Metais, PEB II- Música — Habilitado em Viola Caipira, PEB II- Música — Habilitado em Violão, PEB II- Música — Habilitado em Musicalização Infantil, PEB II- Música — Habilitado em Saxofone, PEB II- Música — Habilitado em Piano.

Cosmópolis, 03 de janeiro de 2024

Antônio Claudio Felisbino Junior Prefeito Municipal